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A Csepeli Gyermeksziget Program 
keretében megkezdődött az Eötvös 
József Általános Iskola felújítása. A 
Herman, a Mátyás és a Katona iskola 
után ez a negyedik oktatási intézmény, 
mely teljes egészében önkormányzati 
forrásból újul meg.

Az Eötvös iskola a kerület egyik leg-
nagyobb oktatási intézménye, mely 
1941 szeptemberében nyitotta meg ka-
puit.  Az iskolát évtizedekig Kalamár 
232-esnek hívták, majd 1990-ben vis�-
szakapta az Eötvös József nevet.  Az 
épületet 1978-ban bővítették.  Jelenleg 

6110 négyzetméteren, 27 nagyméretű 
tanteremben folyik a tanítás. 

Megszépül az épület
A rekonstrukcióknak köszönhetően a 
tantermek megújulnak. A padlóburko-
lat és a falak olajlábazata megszépül, a 
mennyezet és a falak új festést kapnak.  
Az épületekben lévő vizesblokkokat is 
korszerűsítik, hideg-meleg vizes mos-
dókat alakítanak ki, új padlóburkolattal 
és falicsempével. A vizesblokkokban 
az ajtók és térelválasztók cseréje is 
megtörténik. Az épület előcsarnokában 
új padlóburkolatot alakítanak ki. A tor-

nateremben a meglévő nyílászárók táv-
nyitóit javítják, cserélik. Az épületben 
csoportszobák, kisméretű tantermek 
is találhatók, ezekben tisztasági festés 
történik majd. Az étkezéshez kapcso-
lódó területek, valamint a tornaterem 
további felújításának lehetőségét is 
megvizsgáljuk ‒ tájékoztatta lapunkat 
Kálcsics Ferenc, a Csepeli Városfej-
lesztési Nonprofit Kft. ügyvezetője.

Az udvart is felújítják
A felújítás határideje várhatóan át-
húzódik a következő tanévre is, de 
a kivitelezés egyik feltétele, hogy a 
szeptember 1-jétől kezdődő új tan-
év zavartalanul megkezdődhessen. A 
nyári időszaktól kezdődően az iskola 
udvarát is felújítják (a sportpályák, a 
kerti bútorok, a térburkolatok, a térvi-
lágítás és a kerti növényzet is megújul, 
automata öntözőrendszert építenek ki). 
A korszerűsítések célja, hogy az iskola 
külső és belső terei komfortosabbak, 
hangulatosabbak és élhetőbbek legye-
nek. Borbély Lénárd polgármester a 
felújítás kapcsán közösségi oldalán 
kiemelte: „Családbarát kerületként 
a csepeli gyerekekért munkálkodnak, 
hogy méltóbb és szebb körülmények kö-
zött, XXI. századi igényeket is kielégítő 
intézményben tanulhassanak. Az iskola 
tanárai pedig a legjobb körülmények 
között adhassák át a tudásukat.”

Összefogás a költözésnél
A felújítás kapcsán Lovász Ildikó, az 
Eötvös iskola intézményvezetője la-
punknak elmondta, az osztályok har-
mada költözött el az épületből. „Csupán 
az alsó tagozat nyolc osztálya folytatja 
tanulmányait a napközis táborban. Az 
iskola életét a munkálatok csak kis mér-
tékben befolyásolják, egyelőre a napi 
tanítást nem zavarja a felújítás. Az itt 

maradó osztályoknak az okozza a legna-
gyobb nehézséget, hogy a csoportbon-
tásban tartott nyelvórákat, matematikát, 
informatikát, életvitelt most hely szű-
kében kell megoldani” – hangsúlyozta 
Lovász Ildikó. Ugyanakkor kiemelte: 
Nagy örömmel fogadták a gyerekek a 
felújítást, sok pozitív visszajelzést kap-
nak a szülőktől is. „A költözésnél nagy 
összefogást tapasztaltunk. Az iskola 
összes dolgozója, a pedagógusok mel-
lett a technikai dolgozók is rengeteget 
tevékenykedtek azon, hogy egyik hétről 
a másikra el tudják kezdeni a munkát a 
táborban. Az önkormányzat és a tanke-
rület fenntartásában működő szerveze-
tek is segítettek a költözésben. Nagyon 

reméljük, hogy ez a jövőben is folytatód-
ni fog, hiszen a tanév végeztével a másik 
két épületrészt is át kell adnunk, akkor 
újabb összefogásra lesz szükségünk” – 
tette hozzá. • Potondi Eszter

AKTUÁLIS

Elkezdődött az Eötvös iskola felújítása
AKTUÁLIS

A teljes egészében önkormányzati pénzből történő 
rekonstrukció során megújulnak a tantermek, a padlóburkolat 

megszépül, a mennyezet és a falak új festést kapnak

Az iskola költözésénél nagy volt az 
összefogás, a szülők is sokat segítettek

Meghívó
Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata nevében tisztelettel meghívom Önöket 

a Kertváros és Királymajor környékével kapcsolatos

LAKOSSÁGI FÓRUMRA
Időpont: 2023. május 31. (szerda), 18 óra

Helyszín: Csepel, Rákóczi Kert – Családok Parkja (Rákóczi tér 34.)
A fórum célja, hogy megbeszéljük a környékkel kapcsolatos közös elképzeléseinket. 

Borbély Lénárd
Csepel polgármestere

fotó: Tóth B
eáta
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Amikor Pákozdi Józsefet (képünkön) 
alpolgármesternek választották a 
képviselő-testület alakuló ülésén 
2019-ben, az ellenzék részéről gyak-
ran lehetett hallani, hogy a beosztás 
számára csupán „kifizetőhely” lesz, 
de érdemi beleszólása aligha lesz az 
önkormányzat döntéseibe. Azóta el-
telt három és fél év, és főként 
az utóbbi hónapokban 
sok minden megválto-
zott a helyi politikai 
életben. Pákozdi 
Józsefet, a Cse-
peliek a Csepeli-
ekért Egyesület 
elnökét a korábbi 
ígéreteiről, tervei-
ről, a képviselő-tes-
tületben zajló csatá-
rozásokról kérdeztük.

„Amikor Borbély Lénárd pol-
gármestertől megkaptam a felkérést az 
alpolgármesteri posztra, egy kérésem 
volt. Azt kértem, hogy a Munkásotthon-
nak szavazzunk meg ötmillió forintos tá-
mogatást, mivel az intézmény 2020-ban 
lesz százéves. Polgármester úr elfogad-
ta a javaslatomat, s akkor kezdődött a 
közeledés és az együttműködés az ön-
kormányzat és a Munkásotthon között. 
Most 350 millió forintot szavaztunk meg 
a Munkásotthon felújítására, amit a Fi-
desz-frakció – a szavazógépük kikap-
csolásával – nem támogatott. 2010 után 
Németh Szilárd polgármestersége alatt 
az egyéni, önös érdekek miatt százmilli-
ós állami támogatástól esett el a Mun-
kásotthon, s alakult ki rossz viszony az 
önkormányzat és a Munkásotthon között. 
Most a kölcsönös előnyök miatt látvá-
nyosan javult a kapcsolat, a csepeli la-
kosság érdeke jobban érvényesül. A helyi 
kulturális életben kedvező folyamatok 
indultak el, amelyek a Munkásotthonhoz 
köthetők. Gondolok itt színházi előadá-
sokra, különféle rendezvényekre, s arra, 
hogy az intézmény is jelen van program-
jaival az önkormányzati eseményeken. 
Civil szervezet képviselőjeként természe-
tesnek tartom, hogy az önkormányzatnak 

működnie kell. Pusztán dacból, mert nem 
mindennel értek egyet, nem szavazhatok 
a költségvetés ellen.”

A képviselő-testületben az utóbbi idő-
ben felerősödött vitákról kérdezve 
Pákozdi József a következőket mondta: 
„A kormánypárti és sok esetben az ellen-

zéki képviselők nem a csepeliek 
érdekeit, hanem Németh 

Szilárd Fidesz-alelnök 
kívánságait, az ellen-
zék pedig a párt- 
érdekeket veszi fi-
gyelembe. Nem tu-
dom, hogy ezek az 
emberek hogyan 
tudnak a tükörbe 

nézni. Az ellenzék 
folyamatosan dacpo-

litikát folytat, ráadásul 
olyan feladatok elvégzését 

várják el a csepeli önkormány-
zattól, amelyek fővárosi hatáskörbe tar-
toznak. Sajnálatos az is, hogy dr. Szabó 
Szabolcs, Csepel és Soroksár megvá-
lasztott országgyűlési képviselője sem a 
rendezvényeken, sem a testületi üléseken 
nem jelenik meg, noha az utóbbira állan-
dó meghívott. Másrészt úgy gondolom, 
hogy a jobb együttműködés érdekében 
a polgármesternek bizonyos ellenzéki 
javaslatokat érdemes volna megfontol-
nia és elfogadnia, ha előtte lefolytatták 
a szakmai egyeztetést, ehhez azonban az 
ellenzéki akarat is szükséges. Az ellen-
zéknek a helyi médiában való megjele-
nésére és véleményük kinyilvánítására 
több alkalmat kellene adni.” 

A napi tennivalóival kapcsolatban az 
alpolgármester a következőket emelte 
ki: „A nemzetiségi önkormányzatok-
kal, ezenkívül a lakossági problémákkal 
foglalkozom. A hivatal irodavezetőivel, 
ágazatvezetőivel folyamatosan egyez-
tetek, a gondokat közösen próbáljuk 
megoldani, legyen szó a lakosság egész-
ségügyi problémáiról, úthibákról. A 
polgármester támogatta a javaslatomat, 
hogy elindítsuk a LED-izzók csereprog-
ramját. Ennek keretében a jelentkezők a 

CYEB Kft. jóvoltából, ugyanúgy, mint 
a szociálisan rászorulók, ingyen jut-
hatnak hozzá az energiatakarékos iz-
zókhoz. Felkeresnek társasházi problé-
mákkal, többek között, hogy egyes közös 
képviselők nem megfelelően látják el a 
feladatukat. A rendezett utcakép érde-
képen javaslatomra rendeletet módosí-
tottunk, a társasházak csak engedéllyel 
helyezhetnek el kukatárolót közterüle-
ten, amennyiben az alapítóokiratban 
nincs kukatároló-helyiség megnevezve. 
A Csepeliek a Csepeliekért Egyesület 
kezdeményezésére a képviselő-testület 
elfogadta egy ideiglenes kisállat-befo-
gadóhely kialakítását Hároson. A tervek 
elkészültek, a szerződést aláírtuk. Remé-
nyeim szerint a nyár végén, ősz elején 
megnyílik, ahol a befogott állatoknak 
gyógyulásra is lesz lehetőségük. Háros 
a kerület egyik legproblémásabb része. 
Az illegális építkezések és hulladékok el-
helyezése miatt számtalan szabálysérté-
si eljárást kezdeményeztünk. Fellépünk 
azok ellen, akik nem rendeltetésszerűen 
használják az ingatlanjaikat: a hatósá-
gokkal együttműködve elkezdtük felszá-
molni az illegális autóbontókat és szál-
láshelyeket. A hatósági eljárások hosszú 
időt vesznek igénybe, ezért még nem ér-
zékelhető ennek hatása. Indítványoztam, 
hogy az önkormányzat éljen elővásárlási 
jogával; ennek eredményeképpen felszá-
molunk két szociális gócpontot, az egyik 
az, ahol már két esetben is tűz ütött ki. 
Hárosra első körben négy térfigyelő ka-
merát telepítünk, amelyekkel javíthatjuk 
a közbiztonságot” ‒ hangsúlyozta. 

A kerület jó hírnevét öregbítők megbe-
csüléséről így vélekedett: „Olyan cse-
pelieket jutalmazzunk, akik kimagasló 
teljesítményt nyújtottak a saját terüle-
tükön, legyen szó sportról, művészetről, 
egészségügyről, szakmai munkáról, akik 
országos vagy nemzetközi hírnévre tet-
tek szert, és büszkék lehetünk rájuk. A 
fogyatékkal élő, komoly eredményeket 
elérő tehetséges gyerekek elismerését 
és motiválását szintén fontosnak tartom. 
Szeretném, ha az egyesületeken kívül 
őket külön is támogatnánk.” • Cs. A.

„Dacból nem érdemes ellenzékinek lenni”
INTERJÚ

INGYENES 

ESTI HAJÓKIRÁNDULÁS 

NYUGDÍJASOKNAK

SZERETETTEL VÁRJUK ÖNÖKET!

SZEMÉLYESEN a Csepeli Nyugdíjas Közösségi Házban (Csepel, Kossuth Lajos utca 115.). JELENTKEZÉSHEZ SZÜKSÉGES 
OKMÁNYOK: személyi- és nyugdíjas-igazolvány, lakcímkártya. (A jelentkezés során előnyben részesülnek azok, akik korábban még nem vettek 
részt ilyen rendezvényen.)

JELENTKEZÉS: 

KEDVES CSEPELI NYUGDÍJASOK!
Ismét esti hajókirándulásra hívom Önöket!

A korábbi évekhez hasonlóan töltsünk el idén is közösen 
néhány hangulatos órát a Duna hullámain ringatózva. 

Felejthetetlen élményekkel, zenével és tánccal, 
csodálatos panorámával és teljes körű vendéglátással 
várjuk önöket!

TARTSANAK VELÜNK!

A HAJÓKIRÁNDULÁS DÁTUMA:

2023. JÚNIUS 1.
CSÜTÖRTÖK

Borbély Lénárd | Csepel polgármestere

JELENTKEZÉS:

2023. MÁJUS 22–24. KÖZÖTT 
(MUNKANAPOKON 10–18 ÓRÁIG)

Ballagás, továbbtanulás
Elballagtak a Jedlik Ányos Gimnázium végzős tanulói 
május 5-én. Bese Benő, a gimnázium igazgatója érdeklő-
désünkre elmondta, idén 147 végzős diákjuk van. Ennek 
az évfolyamnak a tanulmányi átlaga 4,66 volt, 29 diák ka-
pott kitűnő bizonyítványt. A hazai felsőoktatásban vagy 
külföldön továbbtanulók aránya majdnem kilencvenszáza-
lékos. A Jedlikben végzett diákok a gazdaságtudomány, a 

bölcsészettudomány, az informatika, a műszaki, az orvosi 
és a természettudományi pályák iránt érdeklődnek a leg-
inkább. Tavaly a 137 diákból csak 12-en nem tanultak to-
vább a felsőoktatásban, ők OKJ-s képzésben vettek részt. 

Az írásbeli érettségi vizsgák május 8-án kezdődtek és 
május 26-án zárulnak. Az emelt szintű szóbelik június 
7–14. között lesznek, majd a vizsgaidőszak a középszin-
tű szóbeli érettségikkel ér véget, június 19–30. között.

fotó: Tóth Beáta
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Kórházi dolgozók találkozója
Második alkalommal rendezték meg a Csepeli Kórház volt 
dolgozóinak találkozóját. Az eseménynek ezúttal a Radnóti 
Miklós Művelődési Ház adott otthont. A programon részt vett 
Borbély Lénárd polgármester és dr. Dobák András, a Tóth 
Ilona Egészségügyi Szolgálat főigazgatója is. 

Bakos Ildikó, a program szervezője korábban hét évig dolgo-
zott a kórház intenzív osztályán. Lapunknak elmondta, 130 
fő vett részt a találkozón, bár ennél jóval többen regisztrál-
tak, munkahelyi elfoglaltságaik miatt azonban nem tudott 
mindenki eljönni. A köszöntők után három filmet vetítettek 
le, az egyik 1990-es évek elején készült a Csepeli Kórházról. 
„Külön öröm volt, hogy a film valamennyi szereplője jelen volt 
az eseményen, ugyanakkor megemlékeztünk az elhunyt kollé-

Az áprilisi testületi ülésen megsza-
vazták, hogy a járóbeteg-szakellá-
tást továbbra is önkormányzati fenn-
tartásban biztosítsák a kerületiek 
számára. 

Az önkormányzat a csepeli lakosság 
hatékony egészségügyi ellátása érdeké-
ben a járóbeteg-szakellátás fenntartása 
mellett kötelezte el magát, amikor 2013-
ban döntött a Tóth Ilona Egészségügyi 
Szolgálat megtartásáról és a szakellátás 
feladatainak folytatásáról. A polgár-
mesteri előterjesztés szerint az elmúlt 
tíz év minden szempontból visszaiga-
zolta a fenti döntést. Az önkormányzat 
jelentős mértékben fejlesztette a szak-

rendelő eszközparkját, infrastrukturá-
lis beruházások történtek; bővítették a 
szakellátások körét. „Amennyiben álla-
mi kézbe kerülne a szakrendelő, akkor 
Dél-pesti Centrumkórházhoz tartoz-
nánk, a Jahn Ferenc Dél-pesti Kórház 
lenne a közvetlen főnökség, a forrásokat 
főként a kórház használná fel – muta-
tott rá dr. Dobák András, a Tóth Ilona 
Egészségügyi Szolgálat főigazgatója. 
– Az önkormányzat havonta több mint 
hetvenmillió forintot tesz hozzá a mű-
ködési költségekhez. Az a forrás, amit 
a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkez-
előtől (NEAK) kapunk, kevés lenne, hisz 
az infláció miatt mindennek emelkedett 
az ára. Drága az üzemanyag, a gyógy-

szer, magasak a rezsiköltségek, de a kar-
bantartások is sokba kerülnek. A NEAK 
nem ad több pénzt működési költségek-
re, ez nagyjából nyolcvanmillió forint 
havonta, ezt az önkormányzat egészíti 
ki. Amennyiben állami kézbe kerülne a 
szakrendelő, lehet, hogy bizonyos ren-
deléseket meg kellene szüntetni, a bete-
geknek a Jahn Ferenc Dél-pesti Kórház-
ba, vagy a Dél-pesti Centrumkórházba 
kellene menniük. Ez kényelmetlen len-
ne, hisz sokat kell utazni, tovább növe-
kednének a várólisták – hangsúlyozta 
Dobák András. – A karbantartásokat 
jelenleg a Csepeli Városgazda végzi, 
ha állami kézbe kerülne a szakrendelő, 
nem lenne lehetőség erre, bonyolultabbá 
válnának ezek a munkák. Az anyagren-
delések több kézen mennének keresztül, 
ami szintén nehezítené, lassítaná a fo-
lyamatokat. Dolgozóink egy központhoz 
tartoznának, ha máshol munkaerőhiány 
mutatkozna, akkor átcsoportosítanák 
őket, ami felmondásokhoz vezetne. A 
szakrendelőbe sokan azért jönnek dol-
gozni, mert családjuk van. Nem akarnak 
éjszaka, hétvégén, ünnepnap dolgozni, 
nem szeretnének sokat utazni. Ha más-
hol kellene ellátni a munkájukat, nem 
biztos, hogy vállalnák, más munkakört 
választanának, az egészségügyet is ott-
hagynák. Fontos, hogy mi itt helyben ér-
zékeljük és tudjuk orvosolni a problémá-
kat, látjuk, mire van igény a kerületben. 
Sokkal előnyösebb, hogy önkormányzati 
fenntartásban marad a szakrendelő” – 
tette hozzá a főigazgató. • PE

A mentők napja alkalmából Borbély 
Lénárd polgármester az önkormány-
zat nevében elismeréseket adott át a 
Csepeli Mentőállomás dolgozóinak. 

A polgármester elmondta, az önkor-
mányzat és a csepeli mentőszolgálat 
kapcsolata aktív, több szálon kötődnek 
egymáshoz. Kiemelte, az elmúlt idő-
szakban az önkormányzat a rendőrség-
nek, a tűzoltóságnak és a mentősöknek 
is próbált minden segítséget megadni, 
legyen szó akár szolgálati lakásról vagy 
csupán egy bojler megjavíttatásáról. 
„Ahogy az önkormányzat és a csepeliek 
is minden körülmények között számít-

hatnak önökre, szeretnénk, ha azt érez-
nék, hogy önök is számíthatnak ránk” 
‒ fogalmazott. Hozzátette, a rendőrök 
és a tűzoltók eddig jobban előtérben 
voltak, mint a mentősök, ezen szeretne 
a jövőben változtatni, és rendszereseb-
bé tenni az önkormányzati segítséget a 
mentősök számára is. Végezetül meg-
köszönte a Csepeli Mentőállomás dol-
gozóinak odaadó munkáját. 

A jutalmazottak névsora: Bíró Ti-
bor, Kiss Dezső, Nagy László, Zetkó 
Adrián mentőápolók, Mohai János, 
Duhony János, Szeder Péter, Csiha 
Péter mentőgépkocsi-vezetők, Balogh  

Fanny és Iványi Réka mentőtisztek, 
Irmalos András állomásvezető men-
tőtiszt. • Csarnai Attila

EGÉSZSÉGÜGY

Szakrendelő: miért előnyösebb  
az önkormányzati fenntartás?

Elismerés a mentősöknek 

Köszöntés az ápolók 
nemzetközi napján
Dr. Dobák András főigazgató és 
Ábel Attila alpolgármester virággal 
köszöntötte a Tóth Ilona Egészség-
ügyi Szolgálat dolgozóit május 12-
én, az ápolók nemzetközi napján. 
Az Ápolók Nemzetközi Tanácsa a 
modern ápolás alapítója, Florence 
Nightingale születési évfordulójá-
nak tiszteletére 1974 óta ünnepli az 
ápolók napját, melyet 1982-től Ma-
gyarországon is megtartanak. 

EGÉSZSÉGÜGY

Irmalos András: 
„Örömmel tölt 
el, hogy gon-
doltak ránk, és 
ilyen sok kol-
légám vehetett 
át elismeréseket. 
Szeretném megköszönni az ön-
kormányzatnak mind a lakhatás, 
mind a gépkocsivásárlás terén 
nyújtott segítséget. Sajnos nem 
minden önkormányzatra jellemző 
ez a támogatói hozzáállás.”

Iványi Réka: 
„2019-ben 
kezdtem hi-
vatásomat 
Pestszentimrén, 
majd Csepelen. 
Gyerekkorom óta 
mentős szerettem volna lenni, 
sokat köszönhetek apukámnak, 
aki a pálya felé terelt. Az önkor-
mányzati elismerés azért jelent 
sokat, mert ritkán ismerik el a 
munkánkat, még ha sokan köszö-
netet is mondanak. Természetesen 
nem ezért dolgozunk, elvárás 
nélkül segítünk, de jólesik, amikor 
megemlékeznek rólunk.”

gákról is. A találkozás emléké-
re mindenki oklevelet kapott, 
sokan meghatódtak. 2024-ben 
lesz százéves a kórház. Szeret-
nénk, ha jövőre egy nagyobb 
szabású sátras ünnepségre is 
sor kerülhetne. Találkozónk lel-
kes önszerveződés eredménye, 
mely ezúttal is jó hangulatban 
telt. Mindenki nagyon boldog 
volt, hogy találkozhattunk, be-
szélgethettünk. A találkozó lezá-
rásaként a megmaradt ételeket, 
italokat pedig bevittük a kórház-
ba a kollégáknak, betegeknek” 
‒ tette hozzá Bakos Ildikó. • PE

fotó: G.M.

fotó: Tóth Beáta
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Stratégiai együttműködési megállapodást írt alá Borbély 
Lénárd polgármester a kerületi sport- és szabadidős egyesü-
letek, szervezetek képviselőivel május 11-én. Ezzel létrejött 
az önkormányzat és a csepeli sportegyesületek nagyszabású 
közös projektje, a Csepeli Sportsziget Program. Ennek célja, 
hogy az önkormányzat égisze alatt olyan régóta várt egység 
kovácsolódhasson a helyi sportéletben, melyben közösen, 
egy csapatban dolgozhatnak a csepeli szabadidő-, diák-, tö-
meg- és versenysport felvirágoztatásáért. Az önkormányzat 
továbbra is várja az együttműködéshez csatlakozni szándé-
kozó sportegyesületeket.  

A mozgás öröme
A polgármester elmondta: hosszú idő óta kiemelt figyelmet 
szentelnek a csepeli sport és szabadidősport támogatására. 
Ezért is döntöttek úgy, hogy összefognak a kerületi sportélet 

szereplőivel, és egy olyan programot alkotnak meg együtt, 
amely a sportoló gyerekek, családok és idősek számának 
növelését tűzte ki célul, emellett elősegíti az itt élők fizikai 
és mentális életminőségének javítását. Az elődök által elért 
kiemelkedő eredmények és sikerek utat mutatnak, egyúttal 
köteleznek is arra, hogy együtt dolgozzanak azért, hogy mi-
nél több csepeli lakosban erősítsék a mozgás szeretetét. 

Mit vállal az önkormányzat?
A megállapodás szerint az önkormányzat vállalja, hogy 
az egyesületeknek lehetőséget biztosít az általa szervezett 
rendezvényeken való bemutatkozásra. Részt vesz a Csepeli 
Sportsziget Program, illetve az ahhoz csatlakozó sportegye-
sületek népszerűsítésében. A Csepeli Hírmondóban és az ön-
kormányzati honlapon beszámol az egyesületek eredménye-
iről és programjairól. Pályázati formában anyagi támogatást 
nyújt a csatlakozó sportegyesületek számára. Az egyesüle-
tek vállalják, hogy közreműködnek az önkormányzat által 
kezdeményezett sportesemények lebonyolításában, illetve 
meghívásra bemutatót tartanak ezeken. Az önkormányzat-
tal közösen kidolgozzák a csepeli sportkoncepciót, melynek 
gyakorlati megvalósítását tevékenyen elősegítik. • Cs. A.

AKTUÁLIS KULTÚRA

Megállapodás született 
a csepeli sportegyesületekkel CSEPELI CSALÁDI SPORTNAP

2023. május 21-én, vasárnap 

9-16 óráig a Csepeli Strandfürdőn

Ezen a napon egész Csepel mozogni fog!

Több mint 30 sportágat
tudsz kipróbálni,

több mint 35 kerületi

egyesület jóvoltából,

és rengeteg nyári tábor

közül választhatsz!

Sportágak: Akrobatika, Birkózás, Karate, 

Kick-Box, Tánc, RG, Villámtájékozódás, Kung-fu,

Modellezés, Atlétika, Capoeira, Tollaslabda, 

Labdarúgás, Strandröplabda, Kosárlabda, 

Kézilabda, Úszás, Kajak-kenu, Búvárkodás, 

Ökölvívás, Ping-pong, Trike-Bike, Lövészet, 

Cross-fit, Vívás, Futás, AQUAfitness, Evezés, 

Sakk, Szinkronúszás, Vízilabda, Horgászat stb.

Vidám sportprogramok: kötélhúzás, légvárak, 

retro játékok, zsákban futás, drón reptetés, 

interaktív játékrendszer, célbadobás, sportkviz,  

sorversenyek, kartonhajó futam, akadálypálya

Színpadon: Táncbemutatók (Dance of Destiny,

Island Rock, Csep’Jazz, ProFITeam, Csepel RG,

Dance Express) és fitnesz programok (zumba, 

pound, funkcionális tréning, crossfit)   

Európai Regionális
Fejlesztési Alap

Csepeli Strandfürdő: 1213 Budapest, Hollandi út 14.

Tel.: +36 30 839 6620, e-mail: csepeluszas@gmail.com

A rendezvényre a belépés díjtalan, de helyszíni regisztrációhoz kötött.

A házirend betartása kötelező, a programváltozás jogát fenntartjuk!

Kérjük a sportos családokat, hogy gyalog, kerékpárral

vagy rollerrel érkezzenek, mert parkolási lehetőség

csak korlátozott számban áll rendelkezésre!

A program a VEKOP-6.2.1-15-2016-00006 azonosítószámú, 
Csillagtelep szociális célú rehabilitációja” elnevezésű 
projekt keretében valósul meg.

CSEPELI CSALÁDI SPORTNAP

2023. május 21-én, vasárnap 

9-16 óráig a Csepeli Strandfürdőn

Ezen a napon egész Csepel mozogni fog!

Több mint 30 sportágat
tudsz kipróbálni,

több mint 35 kerületi

egyesület jóvoltából,

és rengeteg nyári tábor

közül választhatsz!

Sportágak: Akrobatika, Birkózás, Karate, 

Kick-Box, Tánc, RG, Villámtájékozódás, Kung-fu,

Modellezés, Atlétika, Capoeira, Tollaslabda, 

Labdarúgás, Strandröplabda, Kosárlabda, 

Kézilabda, Úszás, Kajak-kenu, Búvárkodás, 

Ökölvívás, Ping-pong, Trike-Bike, Lövészet, 

Cross-fit, Vívás, Futás, AQUAfitness, Evezés, 

Sakk, Szinkronúszás, Vízilabda, Horgászat stb.

Vidám sportprogramok: kötélhúzás, légvárak, 

retro játékok, zsákban futás, drón reptetés, 

interaktív játékrendszer, célbadobás, sportkviz,  

sorversenyek, kartonhajó futam, akadálypálya

Színpadon: Táncbemutatók (Dance of Destiny,

Island Rock, Csep’Jazz, ProFITeam, Csepel RG,

Dance Express) és fitnesz programok (zumba, 

pound, funkcionális tréning, crossfit)   

Európai Regionális
Fejlesztési Alap

Csepeli Strandfürdő: 1213 Budapest, Hollandi út 14.

Tel.: +36 30 839 6620, e-mail: csepeluszas@gmail.com

A rendezvényre a belépés díjtalan, de helyszíni regisztrációhoz kötött.

A házirend betartása kötelező, a programváltozás jogát fenntartjuk!

Kérjük a sportos családokat, hogy gyalog, kerékpárral

vagy rollerrel érkezzenek, mert parkolási lehetőség

csak korlátozott számban áll rendelkezésre!

A program a VEKOP-6.2.1-15-2016-00006 azonosítószámú, 
Csillagtelep szociális célú rehabilitációja” elnevezésű 
projekt keretében valósul meg.

Kik csatlakoztak? 
Aqalife Szabadidő Sportegyesület, Budapesti Ifjúsági 
Flotta, Budapesti Roller Derby & Quad Görkorcsolya 
Sportegyesület, Capoeira Academia Egyesület, Cross 
Power Fitness Funkcionális SE, Csepel Barrakuda Búvár 
SE, Csepeli Birkózó Club, Csepeli Boksz Klub, Csepel 
Diáksport Egyesület, Csepel Dolphins SC, CSUSE, Cse-
pel Horgász Egyesület, Csepel Íjász és Hagyományőr-
ző Egyesület. Továbbá a Csepel Karate Sportegyesület, 
Csepeli Modellező SE, Csepeli Öttusa és Vízi Sport 
Egyesület, Csepeli Szabadidősport Egyesület, Dance 
Express Tánc Sport Egyesület, Fitt Jövő Alapítvány.  Is-
land Rock Csepel Tánc Sport Egyesület, Korall Sziget 
Egészségfejlesztő Egyesület, Profi team Életmód Egye-
sület, Strandröplabdázásért Sportegyesület.  

INGYENES TANFOLYAMUNK ÚJRAINDULT!

Ha érezte már, hogy nőként 
szüksége lehet néhány önvédelmi 
mesterfogásra, és erre kamaszlányát 
vagy édesanyját is szívesen 
megtanítaná, jöjjenek el együtt 
ingyenes képzésünkre!
 
Itt a lehetőség, 
vegyenek részt Önök is 
a Közösen Csepelért Polgári 
Egyesület kezdeményezésére 
újraindult ingyenes 
női önvédelmi 
tanfolyamunkon!

C S A L Á DO K PAR K JA

BUDAPEST XXI. KERÜLET CSEPEL ÖNKORMÁNYZATÁNAK TÁMOGATÁSÁVAL

A RÁKÓCZI KERT 

– CSALÁDOK PARKJÁBAN

Csepel, Rákóczi tér 34.

Telefon: 06 70 502 6888

MINDEN KEDDEN

17:30–19:00 ÓRÁIG

 ANYA–LÁNYA 

ÖNVÉDELMI KÉPZÉS 
CSEPELIEKNEK

SZERETETTEL VÁRJUK ÖNÖKET!

BORBÉLY LÉNÁRD

Csepel polgármestere

kétszeres kick-box világbajnok, 

Exatlon-győztes ajánlásával

BUSA GABRIELLA 

fotó: Tóth Beáta
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A Rákóczi Kert – Családok Parkja 
négy éve nyitotta meg kapuit, azóta 
töretlen népszerűségnek örvend, az 
egyik legkedveltebb közösségi tér, 
ahol minden korosztály tartalmas 
kikapcsolódásra talál. A park remek 
adottságokkal bír, látványos játszó-
tere sokakat vonz. A kert népszerű-
ségében elvitathatatlan érdeme van 
Kalmár Mónika intézményvezetőnek, 
aki különleges légkört teremtve óriá-
si lelkesedéssel, energiával álmodja 
meg a közösségi programokat.

Mónika születése óta Csepelen él, lo-
kálpatrióta. Megalakulásától kezdve a 
Csepeli Városkép Kf.-nél dolgozott, itt 
kapott először lehetőséget arra, hogy az 
önkormányzati programok szervezésé- 
ben, lebonyolításában részt vegyen. 
Ahogy fogalmaz, mindig szabad kezet 
kapott a rendezvényszervezés terén, de 
az első igazi sikerélményt a 2018-ban, 
a Daru-dombon megrendezett nagy-
szabású gyereknapi program jelentet-
te, melyen több mint négyezren vettek 
részt. Ez meghatározó élmény volt. Idő-
közben felnőttképzési szervezőként el-
végezte az ELTE andragógia szakát is.

Új feladat, új életszakasz
„2018 júliusában keresett meg polgár-
mester úr, és kért fel a Rákóczi Kert 
vezetésére. Akkor egy olyan park tervét 
vázolta fel, ahol a megszokottól eltérő, 
új szellemiség valósulna meg. Mindig 
szerettem volna merőben új, rendhagyó 
dolgokat kipróbálni, de kezdetben csu-
pán egy egyszerű tevékenységet gondol-
tam a feladat mögé. Bár foglalkoztatott, 
vajon mit lehet kihozni az egykori Rá-
kóczi Kertből közösségi szinten. Hálás 
vagyok, hogy megkaptam ezt a felada-
tot, annál is inkább, mert augusztus-
ban jelentős fordulatot vett az életem, 
a munka jelentett gyógyírt. Akkor még 
nem körvonalazódott pontosan, milyen 
programokat szeretnék megvalósítani, 
csupán egy modern színvonalú parkot 
képzeltem el, ahová jó érzéssel jönnek 

az emberek, szeretnek visszajárni. E 
vízió mára megvalósult, hisz a Rákóczi 
Kert látogatói kötődnek hozzánk, csalá-
dias a hangulat, erős személyes kapcso-
latunk van.” Ahogy Mónika fogalmaz, 
mindig is gyerekekkel szeretett volna 
foglalkozni. Az élet ezt a lehetőséget 
is megadta, most rengeteg gyerek ve-
szi körül. „Törekszem arra, hogy itt 
szabadnak érezzék magukat. A park fi-
lozófiája a táborok alkalmával az, hogy 
nem hagyunk magára senkit, mindenkit 
be kell vonni a játékba. Figyelek arra, 
hogy partnerként, barátként kezeljem a 
gyerekeket. Próbálom megmutatni a he-
lyes utat. Vallom, hogy mindenkit el kell 
fogadni, hisz mindannyiunknak vannak 
értékei, jó tulajdonságai. Hálás vagyok 
a szülőknek, hogy bizalommal fordul-
nak hozzám, és a kollégáimnak is, akik 
folyamatosan segítik a munkámat. Úgy 
látom, nagyon leterheltek a gyerekek, a 
különórák, a sport miatt hétköznap ke-
vés idő jut arra, hogy tartsák a kapcso-
latot a barátaikkal, ezért is jók a közös-
ségi terek. Ha van egy kis idejük, akkor 
iskola után piknikeznek, beszélgetnek, 
játszanak. Szeretném frissíteni, újítani 
a programokat, a tiniket is megcélozni. 
Mindemellett figyelek arra, hogy tisztel-
jék is a parkot. Szeretném, hogy fontos 
legyen nekik az a hely, ahova járnak.”

A jótékonyság is fontos
Mónika a Csepeli Gyermekekért Ala-
pítvány elnöke, fontos számára a hát-
rányos helyzetű gyerekek támogatása. 
Az elmúlt két évben az alapítvány két 
tábort is szervezett. „A fő cél most, 
hogy az alapítvány segítségével beteg 
gyerekek rehabilitációját támogassuk. 
Szeretnénk ebbe a lakosságot is be-
vonni. Jó látni, hogy vannak jó szán-
dékú emberek, nagy a közösségi erő” 
‒ hangsúlyozta. 

Kikapcsolódás, sport
„A parknak köszönhetően nagyon sok 
családdal kerültem baráti kapcsolatba, 
akikkel szívesen töltöm a szabadidő-

met. A sport nagyon fontos része lett az 
életemnek az elmúlt években. Az első 
félmaratonomat a parkban futottam, 
nagyon szeretek túrázni, a kutyámmal 
a Kis-Duna-parton edzek. Ilyenkor rá-
csodálkozom, milyen rendkívüli adott-
ságokkal bír a kerület. A volt Görgey 
iskola környékén lakom, jó látni a kör-
nyék fejlődését. A minőséget fedezem 
fel a környezetemben, úgy érzem, egyre 
nagyobb az igény a közösségi terekre. 
A Rákóczi Kertben is sok új, megvaló-
sításra váró ötletem van, szeptembertől 
szeretnék gyermekjógát is tartani. Bár 
csendesen szeretek tevékenykedni, de 
nagyon jól eső érzés, hogy rengeteg po-
zitív visszajelzést kapok. Nagyon hálás 
vagyok az édesapámnak, és a lányaim-
nak is sokat köszönhetek, hisz támogat-
nak a munkámban. Úgy érzem, most a 
helyemen vagyok.” • Potondi Eszter

Kalmár Mónika: egyre nagyobb 
az igény a közösségi terekre

 NEMZETI
ÖSSZETARTOZÁS
 NAPJA
Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata
tisztelettel meghívja Önt a nemzeti összetartozás napja 
alkalmából tartandó programjaira

 Időpont
 2023. június 4. (vasárnap)

 Program
14:00 Rendhagyó tárlatvezetés 
 az Összetartozás Házában Trill Zsolt
  Jászai Mari-díjas színművésszel
 Helyszín: Összetartozás Háza 
 Csepel, Erdősor utca 33.

15:00 Utcatábla avatása
 Helyszín: Csepel, Aradi utca 14.

16:00 Ünnepi megemlékezés és koszorúzás
 Helyszín: Csepel, Béke téri Trianon emlékmű

18:00     Szétszakítva című játékfilm vetítése
 Helyszín: Királyerdei Művelődési Ház     
 Csepel, Szent István út 230.
 
Megtisztelő jelenlétére számítunk!

A belépés a rendezvényekre ingyenes, de a tárlatvezetésen 
való részvétel előzetes regisztrációhoz kötött! Regisztrálni 
az osszetartozashaza@csepelivaroskep.hu e-mail címen, 
illetve a 06 1 310-0118-as telefonszámon lehet. A Trianon emlékkiállítás 
ezen a napon 10:00-16:00 között egyénileg folyamatosan megtekinthető.

Borbély Lénárd
Csepel polgármestere

Kalmár Mónika

fotó: Tóth B
eáta
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Pünkösdhétfőn egy különleges előa-
dás mutatkozik be a Csepeli Mun-
kásotthonban. A Gyöngyhajú lány 
című musicalt egyedi színpadtech-
nikával, nagyszerű látványvilággal, 
100 négyzetméteres LED-fallal, 24 
táncossal és öt remek musicalszí-
nésszel láthatja a közönség. A Cse-
peli Munkásotthon a Vadak Ura című 
musical kapcsán bizonyította, hogy 
tökéletes helyszíne lehet a Gyöngyha-
jú lány című darabnak is. Az előadás 
kapcsán Szabó Máté és Füredi Niko-
lett musicalszínésszel beszélgettünk.

A fiatal korosztály is szereti
Szabó Mátét arról kérdeztünk, men�-
nyire tud azonosulni Trombitás Frédi 
karakterével. 

„Trombitás Frédi egy nem létező sze-
mély, így úgy formálhatom meg a figu-
rát, ahogyan szeretném, teljesen a fantá-
ziámra hagyatkozhatom. Pozsgai Zsolt 
szövegkönyve megkönnyíti Trombitás 
Frédi alakjának megidézését. Mostaná-
ban több olyan musical is íródott, ame-
lyek popslágerekből építkeznek, viszont 
a Gyöngyhajú lányt a különleges, ma-
gával ragadó dramaturgiája különböz-
teti meg a többi, hasonló musicaltől. Az 

előadásaink iránt mindenféle korosztály 
érdeklődik, a legtöbben a negyven-öt-
ven évesek, és a még idősebbek váltanak 
jegyet. Sok család hozza magával a ti-
nédzserkorú családtagját, aki esetleg ott 
hallja először a Gyöngyhajú lány című 
dalt. Azonban a színpadról mi tökéle-
tesen érzékeljük, hogy a fiatal korosz-
tálynak is tetszik ez a zene, és biztos va-
gyok benne, hogy közülük sokan olyan 
élményben részesülnek, hogy hazaérve 
rögtön rákeresnek az Omegára. 

A produkciónak nincs állandó, befoga-
dó színháza, így a bemutató óta eltelt 
hét évben számos vidéki városban lát-
hatták azok a színházkedvelők is, akik 
nem tehetik meg, hogy egy előadás mi-
att a fővárosba utazzanak.” Szabó Máté 
ugyanakkor elmondta, sokszor fárasz-
tó és megterhelő az állandó utazás, de 
a nézők szeretete és odaadása mindig 
kárpótolja a színészeket és az alkotókat. 

Megújult koreográfia, 
új főszereplő
Az anyát alakító Füredi Nikolett la-
punknak elmondta, nemcsak azért áll 
közel hozzá az előadás, mert olyan sze-
repet játszik, amit édesanyaként iga-
zán át tud élni, hanem azért is, mert a 

musical dalai olyan slágerek, amelyek 
sokak életére nagy hatással voltak. 
Számára pedig minden alkalom külön-
leges élmény, hiszen a címadó dalt, a 
Gyöngyhajú lányt énekelheti. Megje-
gyezte, Pozsgai Zsolt zseniálisan fűz-
te össze a dalokat egy történetté, azok 
jól illeszkednek a cselekményhez, és 
egy rendkívül érdekes világba repítik 
a nézőt. Izgatottan várják a csepeli fel-
lépést, mert Kóbor János lánya, Kóbor 
Léna először lép színpadra a produkci-
óban. Ahogy fogalmazott, Léna sokat 
fog hozzátenni az előadás lelkületéhez, 
hiszen számára ez a darab egyben az 
édesapja öröksége is. Szerinte a csepeli 
előadás azért is lesz különleges, mert 
megújult koreográfiával kerül színre, 
amivel a musical szinte új életre kelt. 
Bár már másodjára játsszák így, még 
mindig olyan, mintha premier lenne. 
Úgy látja, a darab minden korosztályt 
meg tud szólítani. „Természetesen első-
sorban azokat, akik ezeken a slágereken 
nőttek fel, akiknek a fiatalságát idézik a 
dalok, viszont a számok nagy része a mai 
bulikban megkerülhetetlen, ezért azokat 
a fiatalok is ismerik. A tinédzserek pe-
dig a történettel is tudnak azonosulni, 
hiszen egy fiatal lány első szerelméről 
szól.” Füredi Nikolett azért is szereti a 
darabot, mert a színészekkel kiválóan 
tud együtt dolgozni. • Lass Gábor

RAJZPÁLYÁZAT

APÁK NAPI FOTÓ-
ÉS RAJZPÁLYÁZAT

KEDVES GYEREKEK!

Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata 
és a Közösen Csepelért Polgári Egyesület 

Apák napja alkalmából fotó- és rajzpályázatot 
hirdet a gyermekek körében.

A pályázat témája:

APA ÉS ÉN
Kíváncsiak vagyunk, hogyan látod apukádat, 
hogy játszotok együtt, miket szerettek együtt 

csinálni. Küldd be rajzodat vagy fotódat 
a palyazatok@budapest21.hu e-mail címre 

és mutasd meg, Te hogyan látod APUKÁDAT. 
A rajzok A4 méretben tetszőleges technikával 

készülhetnek, használhattok vízfestéket, 
temperát, ceruzát, filctollat vagy tust. 

Személyenként egy alkotás küldhető be. 

Beküldési határidő: június 7.
A beérkező rajzokat Borbély Lénárd 

polgármester Facebook oldalán tesszük 
közzé, ahol június 9-től június 16-a 12 óráig 

lehet szavazni a kedvenc munkákra.

A három legtöbb szavazatot elért kis 
művészt ajándékkal fogjuk meglepni.

A beküldött pályaműveknél kérjük a kedves 
szülőket, hogy tüntessék fel a gyermekük 
nevét és életkorát. Ha szeretnék adjanak 

egy címet pályaművüknek.

Várjuk a munkákat! 
Mutasd meg neki, 

és nekünk is, 
hogy milyen fontos 

az apukád neked!

Gyöngyhajú lány 
a Munkásotthonban 

Jegyek vásárolhatók a www.jegy.hu oldalon

Rajzok az anyukáknak
Az anyukám és én címmel rajzpályázatot hirdetett ápri-
lis közepén a csepeli önkormányzat. A beérkező műveket 
Borbély Lénárd polgármester közösségi oldalán tették 
közzé, ahol egy hétig lehetett szavazni a pályamunkákra. 

A három legtöbb szavazatot elért alkotót a polgármesteri 
hivatalban köszöntötték május 15-én. Borbély Lénárd pol-
gármester elmondta, hogy nagy volt az érdeklődés a rajzpá-
lyázat iránt, megható alkotások születtek. A helyezéstől füg-
getlenül minden édesanya nagyon boldog lehet, hiszen szép 
rajzok születtek.

Első helyen végzett Praczu Máté, a második Medó Regina 
Izabella, a harmadik Ábrám Amira lett.

Ábrám Amira, a Bóbita Tagóvo-
da nagycsoportosa, a díjátadóra 
Troskáné-Simoncsics Andrea ta-
góvoda-vezetővel érkezett. „Anyát 
és magamat rajzoltam le, ahogy 
mindketten egy virágot fogunk. 
Nagyon szeretek rajzolni. Az óvo-
dában hallottam a pályázatról és 
az interneten tudtuk meg, hogy 
harmadik helyezett lettem, anyáék 
büszkék voltak rám. Most azt terve-
zem, hogy az apák napi pályázaton 
is indulok.” Troskáné-Simoncsics 
Andrea tagóvoda-vezető lapunk-
nak elmondta, sokan csatlakoztak 
a pályázati felhíváshoz, örömmel 
és szívesen rajzoltak a gyerekek. 
„Jeleztük az óvodában, hogy indul 
a pályázat és akinek van kedve, raj-
zoljon, hiszen mi is anyák napjára 
készültünk versekkel, dalokkal, és 
ez pont egybeesett.”

A verseny első helyezettje Praczu Máté, aki a Mesevár Ta-
góvoda kiscsoportosa, a díjátadóra édesanyjával érkezett. „A 
polgármester úr közösségi oldalán találtunk rá a rajzpályá-
zatra, és a család, illetve az óvoda biztatására rajzolt Máté” 

– mondta el az 
édesanya. „A ké-
pen szivárványt, 
füvet, virágokat, 
anyát és maga-
mat rajzoltam le. 
Nagyon szeretek 
rajzolni, örültem, 
hogy első lettem” 
‒ tette hozzá 
Máté. • PE

Füredi Nikolett

Jelenet egy korábbi előadásból

3.

1.

2.
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A Csepeli Strandfürdő május 22-én 
nyitja meg kapuit a fürdőzni vágyók 
előtt, azonban a nyári szezon már má-
jus 21-én kezdetét veszi, ugyanis a 
fürdő területén rendezik a II. Családi 
Sportnapot. (Részletes program a 9. 
oldalon.) A szokásos tavaszi nagyta-

karításon kívül az elmúlt hetekben 
karbantartási munkálatok is zajlottak 
a fürdő területén, amelynek során tisz-
tasági festéseket és térkövezést végez-
tek, vízkőmentesítették a medencéket, 
valamint több új információs táblát 
helyeztek ki. 

Jegyek, bérletek árai
Csepeli lakcímkártyával ezentúl is 
számos kedvezményt lehet igénybe 
venni, a csepeli nyugdíjasok pedig 
hétfőn, kedden és szerdán ingyene-
sen látogathatják a fürdőt. 

A felnőtt belépő hétköznap 3500, hét-
végén 4000 forintba kerül, csepeli 
lakcímkártyával 3100, illetve 3300 fo-
rintot kell fizetni. A nyugdíjas és diák 
belépők árai 2700, illetve 2900 forint-
ba kerülnek, csepeli lakcímkártyával 
2500, illetve 2800 forintba. Gyerekek-
nek hároméves kortól kell jegyet vál-
tani, amely 1200, illetve 1400 forintba 
kerül. Az ötalkalmas felnőtt bérlet ára 
15 ezer forint, csepelieknek 13 800. 
A nyugdíjas- és diákbérlet ára 12 500 
forint, csepelieknek 10 600 forint. A 
tízalkalmas felnőtt úszóbérlet 17 200 
forintba kerül. A bérletek szeptember 
15-éig érvényesek. 

A strand mindennap 9 órától este 7 
óráig tart nyitva, az úszóbérlettel 
rendelkezők reggel 6 órától 8 órá-
ig, illetve délután 17 órától zárásig 
használhatják a medencét. 

Három aranyérmet szerzett a Csepelen 
élő, húszéves Szilágyi Zsanett (képün-
kön) az országos úszó diákolimpia és 
tehetségkutató versenyen Hajdúszobo-
szlón, április végén. A diákolimpiát a 
Fogyatékosok Országos Diák-, Ver-
seny- és Szabadidősport Szövetsége 
(Fodisz) megbízásából rendezték 
a fogyatékossággal élők számára. 
Szilágyi Zsanett a „tanulásban aka-
dályozott, enyhén értelmi fogyatéko-
sok” kategóriájában versenyzett. A fi-
atal lány a Szabóky Adolf Általános és 
Szakképző Iskola növendéke és a Cse-
peli Öttusa VSE igazolt versenyzője. 

A megméretésre az egész országból ne-
vezhettek a köznevelési intézmények 
és az egyesületek sportolói, így közö-
sen vehettek részt a sporteseményen 
mozgássérült, látássérült, hallássérült, 
tanulásban akadályozott, értelmükben 
akadályozott, autista, valamint szervá-
tültetett fiatalok. A Fodisznak mintegy 
396 oktatási intézménnyel és 65 egye-
sülettel, alapítvánnyal van kapcsolata a 
tagszervezetein keresztül. 

Szilágyi Zsanett fölényesen megnyerte 
az 50, 100 és a 200 méteres női gyor-
súszás számait. Az 50 méteres távot 
ráadásul az egész női mezőnyben a leg-
jobb idővel, 33,6 másodperccel teljesí-
tette. A korábbi úszó diákolimpiákon 
szintén kimagaslóan szerepelt, eddig 
több mint száz érmet szerzett. 2019-
ben az Abu Dzabiban rendezett speci-
ális olimpián kedvenc számaiban ‒ a 

100 és 200 gyorson ‒ két aranyérem-
mel és a 4 x 50 méteres gyorsváltóban 
ezüstéremmel zárta a versenyt. Abban 
az évben jelölték az Év Sportolója díj-
ra. Tavaly a Siker mindenkié kam-
pányban szerepelt együtt a világ-
bajnok úszó Kapás Boglárkával és 
a paraúszó világbajnok Illés Fanni-
val. Jelenleg a Magyar Paralimpiai 
Bizottság sportolói bizottságának a 
tagja. Zsanett lapunknak elmondta: 

„Én nem mindent értek, amit mások, 
de a vízben eltűnnek a különbségek, és 
ott csak az számít, hogy gyors legyek, 
szorgalmas és kitartó. Sok sikerélményt 
adott az úszás, mert megtanított küzde-
ni a céljaimért. Szeretném, ha látnák az 
emberek, hogy az értelmi fogyatékosok 
is vágynak a sikerekre és meg akarják 
mutatni tudásukat. Ők ugyanolyan em-
berek, mint az épek, csak kicsit több 
támogatásra és lehetőségre van szük-
ségük. Szeretnék példát mutatni a tár-
saimnak, hogy mi is lehetünk sikeresek, 
amiért nekünk is tenni kel. Nem lesz 
mindenki bajnok, de minden nap jobb 
lehet, mint az előző volt.” • Cs. A.

SZABADIDŐ SZABADIDŐ

Nyit a Csepeli Strandfürdő Szilágyi Zsanett: a vízben eltűnnek a különbségek

kek. Az előző évektől eltérően – amikor egy tematikára 
épültek a tábori programok – idén minden héten új témá-
val kapcsolatban kapnak feladatokat (pl. költészet, sport) 
a csoportok. A jelentkezési lapokat várhatóan május má-
sodik felében küldik ki az intézményeknek. (A következő 
lapszámunkban bővebb információt olvashatnak.)

A tábori programokkal kapcsolatban Varga Gáborné, Eri-
ka táborvezető a 06-20/265-1204-es telefonszámon nyújt 

felvilágosítást. A jelentkezéssel, étkeztetéssel kapcsola-
tos kérdésekkel a nyaritabor@csepelgszi.hu e-mail cí-
men, vagy a GSZI központi telefonszámán (06-1/420-
4840) érdeklődhetnek. • A. Zs.

Az önkormányzat folyamatosan dolgozik azon, hogy 
idén is legyenek ingyenes nyári táborok a kerületben, a 
részletekről következő lapszámainkban olvashatnak.

Június közepétől elkezdődik a nyári szünet és vele együtt 
a táborozások időszaka is. Az általános iskolákba járó cse-
peli tanulók sokféle lehetőség közül válogathatnak. Az 
önkormányzat jóvoltából a legnépszerűbb még mindig az 
ingyenes nyári napközis tábor, amelyet idén július 3-a és 
augusztus 18-a között szerveznek. A szülőknek csak a 
napi háromszori étkezési díjat kell fizetniük.

A tavalyi évhez hasonlóan három helyszínen (az iskolák 
végleges beosztása lapzártánk idején zajlik) a megújult 
ifjúsági táborban (Hollandi út 8–10.), a Csepeli Napközis 
Táborban (Hollandi út 18.) és a Mészáros Jenő Óvoda, Ál-
talános Iskola és Egységes Módszertani Intézmény Vénusz 
utcai telephelyén (Vénusz u. 17/A) táborozhatnak a gyere-

Nyáron újra várja 
a gyerekeket 
a napközis tábor

A szülőknek csak a napi 
háromszori étkezési díjat kell 
fizetniük a napközis táborban

fotó: Tóth B
eáta

fotó: Tóth B
eáta
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Itthon, 
Csepelen
A hónap embere címmel sorozatot in-
dított a csepel.hu, melynek célja, hogy 
olyan csepeli polgárokat mutassanak 
be, akik a maguk területén kiemelke-
dő szerepet vállaltak vagy vállalnak, 
és akik sokat tesznek az itt élő em-
berekért. Sárközi Bélát, a Csepeli Vá-
rosgazda Városfenntartási Főosz-
tály zöldterület-fenntartási 
Osztályának munkatársát 
mutatjuk be.

Sárközi Béla Csepe-
len született 1969-
ben, azóta a kerület-
ben él. Két gyermek 
édesapja, fia egyete-
mista, lánya közgaz-
dasági szakgimnázi-
umba jár. A férfi tíz éve 
dolgozik a Városgazdánál 
mint gépkocsivezető. Pontos, 
precíz, elhivatott ember hírében áll. 
Sokak szerint úgy bánik az általa veze-
tett teherautóval, mintha a sajátja lenne. 
Főnökei szerint tisztelettudó, kérései-
ket mindig alaposan, tudásának legja-
vát adva hajtja végre. Kiváló méltatás, s 
mindezt mi is megtapasztaltuk, amikor 
a Városgazda telephelyén találkoztunk 
vele. Béla igazi csepeli. Büszke, hogy 
itt született, hogy itt él. 

Zene, munka
Sárközi Béla élete, élettörténete tele 
van izgalmakkal. Fiatalemberként a 
zene fontos szerepet töltött be az éle-
tében. Answer nevű együttesével 17 
éven keresztül zenélt, nagyon kevés 
feldolgozást, inkább saját számokat 
játszottak. Sok pubban léptek fel, ahol 
gitáros énekesként szerepelt zeneka-
rában. A munkáját illetően pedig volt 
ő már minden, ahogy a mondás tartja. 
A rendszerváltás előtt az I. számú se-
bészeti klinikán dolgozott mint „házi 
szerelő”. Ezután az MHSZ-nél szerez-
te meg a hivatásos gépjármű-vezetői 
engedélyeket, majd 18 hónap követke-

zett a hadseregben. 
Édesapjával a rend-

szerváltás után vál-
lalkozásba kezdtek az 

építőiparban. 2007-ben 
egy csepeli általános iskolá-

ban lett gondnok, karbantartó. 2013-
ban került a Városgazda központjába. 
Jelenlegi beosztásában 2020 óta dolgo-
zik, egy MAN darusautó üzemelteté-
sét, vezetését és az azzal járó munkát 
látja el. „Nagy autó, 18 tonnás, de jó 
vezetni. Nem lehet vele derékszögben 
befordulni, és sokszor ezt nem veszik 
figyelembe az emberek” – jegyzi meg. 
No de milyen egy jó munkavállaló, 
aki alkalmas egy ekkora daruskocsi 
vezetésére? „Nagyon fontos az empát-
ia, a megbízhatóság és hogy szeressen 
dolgozni, mert e nélkül nem lehet ezt a 
munkát csinálni. Ezek mellett tudni kell 
beszélni az emberekkel”. Bélának soha 
nem volt gondja a kommunikációval. 
Szerinte meg lehet győzni az embere-
ket arról, hogy amit csinálnak, igenis 
hasznos dolog. Ma már egyre gyakrab-
ban fordul elő, hogy az emberek köz-
vetlenül őt keresik telefonon, ha vala-
milyen munkát el kell végezni.

Csodálatos capoeira
Sárközi Béla a civil életben is hasznos 
és fontos feladatot lát el capoeiraokta-

tóként. 2023-tól hivatalosan is ennek a 
brazil tánc- és harcművészeti kultúrá-
nak a tanára. Tizenhat éves pályafutása 
alatt sok gyerekkel ismertette meg ezt 
a sportot Csepelen és Dunavarsányban 
is. „A capoeira a legcsodálatosabb do-
log, ami a földön létezik, még egy ilyen 
nincsen, amikor az ember zenél, énekel, 
játszik és él”  – lelkesedik, majd arról 
kérdezzük, miként került kapcsolatba a 
capoeirával. A mozgáskultúrával 2007-
ben találkozott Csepelen egy gyermek-
napi rendezvényen. A fia és ő is rögtön 
beleszeretett. Tanárával, Mestre Joãó-
val létrehozták a Capoeira Academia 
Egyesületet, amely ma körülbelül 
nyolcvan taggal büszkélkedik, ezzel a 
létszámmal Magyarország egyik leg-
nagyobb capoeiracsoportjának számí-
tanak.

Sárközi Béla legnagyobb büszkeségei 
azonban a gyermekei. Fia most végzi 
el a japán szakot a Károli Gáspár Re-
formátus Egyetemen. Már a harmadik 
idegen nyelvet beszéli; a japán mel-
lett portugálul és angolul tud kom-
munikálni.  A lánya a Szent Benedek 
Gimnázium és Technikumban szerez 
közgazdasági végzettséget, de Béla 
szerint nem biztos, hogy ezt a pályát 
akarja majd folytatni, mert gyönyörű-
en fest és rajzol. • TK

HÓNAP EMBERECIVIL ÉLET

EGYHÁZI ÉLET

Mennybemenetel 
ünnepére
Május második felét két ünnep határozza 
meg: a mennybemenetel (áldozócsütörtök), 
illetve a pünkösd. Az előbbiről sokszor 
tudomást sem veszünk, hiszen hétköznapra 
esik, mindenki mással van elfoglalva, 
így adódik a lehetőség, hogy egy rövid 
elmélkedés erejéig a középpontba állítsuk. 
Krisztus feltámadásának fényessége 
beragyogta az elmúlt időszakot, mi is 
megvallottuk a feltámadottat a kenethozó 
asszonyokkal, Tamás apostollal, az 
emmauszi tanítványokkal. És miután 
mindent elvégzett, Jézus kivezette a 
tanítványokat az Olajfák hegyére és 
felemelkedve eltűnt a szemük elől. 
Jézus elmegy, hogy előkészítse a helyet 
mindannyiunknak. Igen, mert örök 
lakásunk az Istennél van. És mi van a 
földivel? Végső soron e földi lakhelyünkön 
is az örökre készülünk. Jézus megmutatta 
az utat: „Én vagyok az út…” – vagyis 
tanítása életre váltásával, a vele való 
közösségben haladunk az Isten országa 
felé. Így láthatjuk, hogy minden szó, tett, 
gondolat meghatározó az ember számára! 
„Mit álltok itt égre emelt tekintettel?” ‒ 
Kérdezte a tanítványokat a két, fehér ruhába 
öltözött ifjú, akik a mennybemenetel után 
jelentek meg a tanítványok között. Miért 
tétlenkedtek, miért nem azt teszitek, amit 
Jézus kért tőletek? A tanítványok hamar 
észbe kaptak és örömmel tértek vissza 
Jeruzsálembe. Mi mikor kapunk észbe? 
Most rögtön? Majd, ha valami súlyos 
történik velem? Majd egyszer?

Bizony van mit tennünk, és nem 
késlekedhetünk! Ki-ki a maga helyén 
kell megvalósítsa az üdvösségszerzés 
cselekedeteit! Az útmutatást megkaptuk, 
és a pünkösdre való utalással már 
most kimondhatjuk: „Láttuk az igazi 
Világosságot, vettük a mennyei Szentlelket, 
imádjuk az oszthatatlan Szentháromságot!” 
A tanítványok örömével tegyünk meg mi 
is mindent, ami üdvösségünket szolgálja!
Mosolygó Dénes görögkatolikus parókus

Jubileumi kiállítás nyílt a Csepe-
li Munkásotthonban a 111 éves 
Stemmer Ferenc Fotóklub tagja-
inak képeiből. A tavaszi tárlat fő 
témája a természet. 

A városvezetés képviseletében 
Borbély Lénárd polgármester nyi-
totta meg a kiállítást, majd díszok-
levelet adott át Berta Béla klubve-
zetőnek. Gratulált a jelenlévőknek, 
hogy tovább vitték az 1912-ben 
alakult fotóklub örökségét, amely 
az elmúlt évtizedekben több dí-
jat és elismerést is kapott. Hang-
súlyozta: fontosnak tartja olyan a 
közösségek támogatását, mint a 
fotóklub. Beszédében megemlí-
tette a jövőbeni terveket, amely a 
munkásotthon szakaszos felújítá-
sát érinti. A hagyományok tiszte-
letét megőrizve sokkal modernebb 
és energiatakarékosabb épületet 
hoznak létre, melyet előrelátható-

lag saját erőforrásból finanszíroz 
az önkormányzat – hangsúlyozta.

Berta Béla klubvezető visszate-
kintett az elmúlt évtizedekre. El-
mondta: hazánk egyik legrégebbi 
amatőr fotósklubját a Weiss Manf-
réd Acél- és Fémművek dolgozói 
alapították. Első fotósa Stemmer 
Ferenc volt, 2015-ben vették fel 
nevét. Ő fotózta a csepeli szikra-
távíró átadó ünnepségét 1914-ben. 
A klub Réti Pál Fotóklubként 1960 
óta tevékenykedik a Munkás-
otthonban. Az elmúlt 111 évben 
több mint 700 fotós fordult meg a 
klubban. Átlagos létszámuk 25 fő 
körül alakult, jelenleg 13 taggal 
működnek. A csepeli amatőr és 
hivatásos fotósok közül többen itt 
sajátították el a fotózás alapjait.

A kiállítás május végéig tekint-
hető meg. 

Jubileumi kiállítás 
a Munkásotthonban

Sárközi Béla

fotó: Tóth B
eáta
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Petőfi Sándor ismert el-
beszélő költeménye, a 
János vitéz ihlette gyer-
mekrajzokból nyílt ki-
állítás az Égigérő Gyer-
mekgalériában május 11-én.  
A Petőfi Sándor születésének 
kétszázadik évfordulója alkal-
mából meghirdetett képzőművészeti 
pályázaton a legszebb munkák készítői oklevélben részesül-
tek. A kiállított illusztrációkon a gyerekek kedves jelenteket, 
pillanatképeket, érzéseket dolgoztak fel. 

A Nagy Imre Általános Iskola és a Csepeli Fasang Árpád 
Alapfokú Művészeti Iskola Szín-Pad-Kép Tagintézménye ál-

tal meghirdetett pályázatra bármilyen technika felhasználá-
sával készülhettek az alkotások méretbeli megkötés nélkül. 

A beérkezett pályamunkákat szakmai zsűri értékelte.

A kiállítás a tanév végéig megtekinthető a gyer-
mekgalériában (Simon Bolivár sétány 4–8.).

A Csepel Hangja énekkar nagysze-
rű előadásában láthatta a közönség A 
dzsungel könyve musicalt a Csepeli 
Munkásotthon színpadán. A Dés László 
zenéjével, Geszti Péter dalszövegeivel 
és Békés Pál dramaturgiájával játszódó 
történet igaz családi szórakozást nyúj-
tott. A zenés játékban hetven énekkari 
tag lépett fel. A mostani darabot már hét 
évvel ezelőtt is színpadra vitték az is-
kolások. Az énekkar életében az elmúlt 
tizenegy év legfontosabb állomásai a 
Diótörő, a Lear király, a Valahol Euró-
pában, a Légy jó mindhalálig, az István, 
a király és A reménység hangjai című 
darabok bemutatói voltak. 2022-ben az 
énekkar Csepel Örökség Díjat kapott.A Csepeli Városkép Kft. és Oláh Katalin Kinga szobrászművész 

tisztelettel, szeretettel meghívja Önt és hozzátartozóit, barátait,

OLÁH KATALIN KINGA 
szobrászművész 

PORBUL című V. egyéni kiállításának finisszázsára 
2023. június 1-jén 17 órára a Csepel Galériába. 
Vendégek:
MEZEY KATALIN Kossuth díjas író, költő, a MMA rendes tagja, 
LACKFI JÁNOS Magyarország Babérkoszorúja díjas író, költő 
Tárlatvezetés, beszélgetés és költői est
Moderátorok: PÁLFFY KATALIN szobrászművész, 
és MÁGER JUDIT a Csepeli Hírmondó főszerkesztője.

Cím: 1215 Budapest, Csete Balázs u. 15. Telefon: 06 1 2780711

A Csepeli Városkép Kft. és Oláh Katalin Kinga szobrászművész 
tisztelettel, szeretettel meghívja Önt és hozzátartozóit, barátait,

OLÁH KATALIN KINGA 
szobrászművész 

PORBUL című V. egyéni kiállításának megnyitójára 
2022. október 11-én 17 órára a Csepel Galériába. 

A kiállítást rendezte PÁLFFY KATALIN szobrászművész,

megnyitja KÉSZMAN JÓZSEF művészettörténész.

A kiállítás megtekinthető 2022. november 15-ig, 
hétköznapokon 9-16 óra között, (pénteken előzetes bejelentkezéssel).
Cím: 1215 Budapest, Csete Balázs u. 15. Telefon: 06 1 2780711

A dzsungel könyve csepeli énekkarral

János vitéz 
rajzokon

Csepeli Nyugdíjas Közösségi Ház
1214 Budapest, Kossuth Lajos utca 115.,  tel.: 278-0128 

Májusi programok

2023. április 1-től valamennyi  nyugdíjas programot ismét a Nyugdíjas 
Közösségi Ház (1214 Kossuth Lajos utca 115.) épületében tarjuk 

Zenei-irodalmi, ismeretterjesztő programok
Május 19-e, 15.00-16.30: Autentikus görög népzene.    
Május 24-e, 15.00-16.30: Auguste Renoir, a boldog festő. 
Előadó: Kállay Endre gépészmérnök, költő.  
Május 26-a, 15.00-16.00: Varázslatos klasszikus zene.   

Úti beszámoló 
Május 25-e, 15.00-16.30: Nápoly és környéke. 
Előadó: Szabó László aranydiplomás építészmérnök. 

Jogi tanácsadás  
Hétfőnként 15 és 18 óra között polgári és közigazgatási kérdésekben 
Simonfalviné dr. Seres Éva ügyvéd ad tanácsot.

Őrizd az egészséged! 
Kímélő torna. Hétfőn és pénteken 7.45 és 9.30 óra között. 
Görög tánc: minden hétfőn 14.15 és 16 óra között. 
Bemutató táncos: Tóth Gyuláné. 

Táncos szombatok  
A zenét szolgáltatja: Somogyi Károly előadóművész. 
Zenés-táncos délutánok 15 és 18 óra közöt.

Ének  
A muzsika téged köszönt jó barát. Énekelni, együtt lenni jó, 
énekelj velünk május 25-én 11.00-12.00 óra között 

Angol  
Kezdőknek és haladóknak. Minden kedden 12 és 18 óra között. 
Oktató: Várkonyi Ágnes angoltanár. Oktató: Várkonyi Ágnes angoltanár. 

Játékos délelőttök és délutánok 
Kártyázni minden szerdán és csütörtökön 10 és 14 óra között, 
a sakkozni vágyókat szeretettel várjuk hétfőtől csütörtökig 
14 és 18 óra között. 
Kvízjáték: május 31-e, 14.00-16.00 óra között. 
Játékvezetők: Szőke Márta, Kállay Endréné és Nagy Ferenc. 

Programokra a regisztrált jelentkezőket tudjuk fogadni. 
Regisztrálni a 06-1 278-0128-as,  vagy a 06-70-439-7769-es telefonszámon 
vagy a nyugdijashaz@csepelivaroskep.hu címen lehet   

A  változtatás jogát fenntartjuk. 

Nyitvatartási idő: program szerint 8 és 18 óra között. 

CSEPELI MUNKÁSOTTHON 
1215 Bp., Árpád u. 1. I Tel.: 276-7733 I www.csmoa.hu I csmo@csmoa.hu

SZÍNHÁZ   Május 20-a, 16 óra: Marék Veronika – Erdélyi Erika: Boribon cicája a Nefelejcs Bábszín-
ház előadásában Jegyvásárlás online a honlapunkon (csmoa.hu) illetve Facebook oldalunkon, 
vagy személyesen a jegypénztárunkban. Jegyár: 2.000 forint •Május 29-e, pünkösdhétfő 14 és 
18 óra: GYÖNGYHAJÚ LÁNY BALLADÁJA. Fantasztikus színpadi show, a Gyöngyhajú lány balladája 
érkezik Csepelre. A felcsendülő Omega-slágerek és az ExperiDance táncművészei garantálják a 
fergeteges hangulatot, a főszerepben pedig a Csepelen debütáló Kóbor Léna, Kóbor János „Mec-
ky” lánya látható! Legyen Ön is az egyedi élmény részese!  Jegyek kaphatók a jegy.hu oldalon.

PROGRAM   Május 26-a péntek 19.00 - 22.00 óráig PEDROFON ROCK&ROLL ZENEKAR  KONCERT-
JE.  Az ’50-es, ’60-as évek rock and roll slágereivel, a legjobb Hungária, Komár László nótákkal.  A 
’30-as, ’40-es évek swing világát is felidézik. Jegyek korlátozott számban elővételben kaphatók 
honlapunkon (www.csmoa.hu), illetve Facebook oldalunkon, vagy személyesen a jegypénztá-
runkban. A megvásárolt jegyeket nem váltjuk vissza! • Május 20-a, 18 óra: Jimmy emlékkoncert. 
Jegyvásárlás a Csepeli Munkásotthon jegypénztárában. Jegyár: 8 000 Ft. • Június 3-a, 8-12 óra: 
A magyar éremgyűjtők Csepeli Csoportjának országos börzéje. A belépés díjtalan! • Június 3-a, 
18 óra: ALICE BELLYDANCE tanítványi gála. Bemutatkoznak a tánciskola táncosai. Jegyek elérhe-
tőek az Alice BellyDance Tánciskola tanítványainál, vagy az oktatási helyeken. Az alicebellydan-
ce@yahoo.com e-mail címen is. Jegyár: 3500, aznap 4500 Ft. • Június 10-e, 20-02 óra: Évad-
záró retro disco - Topslágerek a retrótól napjainkig Dj. Ringóval.  Belépés kizárólag előre váltott 
jegyekkel lehetséges! Helyszíni jegyértékesítés nem lesz.  Jegyek elővételben vásárolhatók:tic-
kets.funcode.hu. A megvásárolt jegyeket nem váltjuk vissza. A rendezvény alatt a büfé is üzemel!

JEGYPÉNZTÁR: hétfő és péntek 10 és 12, szerda 16 és 18 óra között. 

TAMÁSI LAJOS IRODALMI KLUB  Május 23-a,16 óra: Kaiser László író, költő, a Hungarovox 
Oktatási Stúdió és Kiadó vezetője, a Magyar Írószövetség tagja Gyerekszoba, és Lengyel Géza 
költő, műfordító, az Irodalmi Klub vezetője, a Magyar Kultúra Lovagja, a Magyar Írószövetség 
tagja Ermitage pandémia idején, F. I. Tyutcsev költeményeinek fordításai köteteinek bemutatója. 
Műsorszerkesztő: Lengyel Géza költő.

KÖNYVTÁRI TÁJÉKOZTATÁS Tisztelt látogatóink! Sajnálattal tájékoztatjuk önöket, hogy könyv-
tárunk átszervezése elkerülhetetlen, ezért 2023. áprilisától az eddigi nyilvános könyvtári 
szolgáltatások megszűnnek. Ez azonban nem jelenti könyvtárunk megszűnését! Terveink közt 
szerepel egy új klubkönyvtár kialakítása, amelynek működéséről a későbbiek folyamán fogunk 
tájékoztatást adni. A kint lévő könyvtári könyvek leadhatók 2023. május 31-ig keddenként 9 és 
12 óra között- Megértésüket köszönjük!

INFORMÁCIÓK További információk honlapunkon (www.csmoa.hu) és Facebook (Csepe-
li Munkásotthon/Csepel Színház) oldalunkon. További közösségi megjelenés: Instagram: 
csmo21 és TikTok: csmo21. Telefon: 06 1-276-7733 

SÉTÁLÓ UTCAI KÖNYVTÁR
II. Rákóczi F. út 106. I Tel.: 2763-512 IFővárosi Szabó Ervin Könyvtár 21/1 
fszek2101@fszek.hu, fszek.hu/setalo I Nyitvatartás: h-sz: 12-19, k-cs-p: 10-17, sz: 9-14

Kedves olvasóink! A Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár Sétáló utcai Könyvtára és 
valamennyi tagkönyvtára 2023. május 27-én, 28-án és 29-én zárva lesz.
PROGRAMOK, ELŐADÁSOK:  2023. május 26-ig: mackókiállítás • 2023. május 17-e, 17 
óra: Nepomuki Szent János emlékművünk sorsa és hatása Csepel településtörténetére 
című megemlékezés. A Csepeli Helytörténeti és Városszépítő Egyesület programja. 
Találkozó a Szent Imre téren a  szobornál. • 2023. május 24-e, 17 óra: EZ(O)KOS klub. 
Denke Ibolya spirituális pszichológiai tanácsadó, numerológus várja beszélgetésre a régi 
és új érdeklődőket. • 2023. június 2-a, 10 óra (minden hónap első péntekje): Kerekítő – 
mondókázós móka 0-3 éveseknek. Játékos foglalkozás Farkas Katalin óvodapedagógussal. 
• 2023. június 7-e, 15-17 óra (minden hónap első szerdája): Mandalaszínező klub. Élvezzük 
együtt a színezés nyugalmát! Szeretettel várunk minden alkotni és színezni vágyó résztvevőt 
a foglalkozásokra, bármelyik alkalomhoz lehet csatlakozni. Klubvezető: Sütő Kata

Szolgáltatások: Könyv-és folyóiratkölcsönzés; Könyv átkérése, előjegyzés, külön díj 
ellenében. Hangoskönyvek kölcsönzése. Ingyenes diafilmkölcsönzés. Adatbázisok a 
könyvtárban: https://fszek.hu/onlibrary/databases. Online napi- és hetilapok, folyóiratok: 
https://fszek.hu/onlibrary/onlineper • Kedves pedagógusok! Várjuk az óvodás és iskolai 
csoportokat könyvtárbemutató és könyvtárhasználati foglalkozásokra. Előzetes beje-
lentkezés szükséges: 2763-512. • Kéthetente új könyvek!  50 -féle folyóirat, internet, 
fénymásolás, nyomtatás, szkenelés. • Tájékoztatjuk Önöket, hogy a könyvtárban minden 
rendezvény ingyenes, de előzetes regisztráció szükséges! Ha még jobb könyvtárat szeret-
ne, kérjük, rendelkezzen adója 1 százalékáról a Pro Bibliotheca Civica Alapítvány javára! 
Adószámunk: 18166741-1-42. Köszönjük!

fotó: Tóth Viktória

fotó: Tóth Beáta
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KIRÁLYERDEI MŰVELŐDÉSI HÁZ
1213 Budapest, Szent István út 230. | Tel.: 278-2747 | fax: 427-0341
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

1956-OS CSEPELI BÜSZKESÉGPONT, CSEPEL 1944 
(TAMARISKA-DOMB) – állandó kiállítás
A tárlat díjmentesen megtekinthető, ezzel kapcsolatban 
érdeklődni lehet a művelődési ház telefonszámán. 

TANFOLYAMOK

Kerekítő mondókás móka; Kerekítő manó torna; No Comment Hip-Hop 
Tánciskola, Milieu Dance (Jazz Balett); Iskolaelőkészítő-foglalkozás, Jóga 
a mindennapi életben (esti és délelőtti időpontban) gyermek és felnőtt 
csoport; Dinamikus gerinctréning; Alakformáló egészségmegőrző kon-
ditorna; Nyugdíjas hölgyek tornája; Latin Cardio; Társastánc; Csikung, 
Szenior Örömtánc; Zumba; Pilates;  Kézimunka-szakkör 

Nordic Walking: sportgyaloglás-oktatás: június 15-e, csütörtök. 
Vezeti: Menyhértné Teri: 06-30-313-3991.

Hangfürdő: Tibeti hangtálak csodálatos hangjai és a gongok. 
Május 25-e, 18 óra. Vezeti: Eisenmann Tünde,  06-20-455-9291

Tanfolyamainkról bővebb információ: Telefon: 278-2747-es 
és 06-70 512 5950; e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

RADNÓTI MIKLÓS MŰVELŐDÉSI HÁZ
1214 Budapest, Vénusz u. 2. | tel.: 278-2757
e-mail: radnotimuvhaz@csepelivaroskep.hu

KEDVES LÁTOGATÓINK! 
ÖRÖMMEL TUDATJUK, HOGY MÁJUS 2-ÁN A RADNÓTI MIKLÓS 
MŰVELŐDÉSI HÁZ ÚJRA MEGNYITJA KAPUIT. PROGRAMJAINKRA, 
TANFOLYAMAINKRA SZERETETTEL VÁRJUK ÖNÖKET. 

TANFOLYAMOK: 
Csep’ Jazz Dance: Csoportbeosztás korosztályonként.
Capoeira Abolicao: kedd, 18.30-20 óra; péntek, 19.30-21 óra
Jóga a mindennapi életben: kedd, 18-19.30
Gymstick: hétfő és csütörtök, 20-21 óra
Zumba: hétfő és csütörtök 19-20 óra
M.H. Jóga: hétfő, 14-16 óra

KLUBOK, KÖRÖK
Játsszunk együtt! Játékklub minden hónap első szerdáján 
14–17 óra között
Kattanj a hálóra! Ingyenes számítógép- és internethasználói tanfolyam: 
csütörtök, 18-20 óra

Bővebb információ: www.csepelivaroskep.hu/radnoti
www.facebook.com/radnotimuvhaz

SZABÓ MAGDA KÖZÖSSÉGI TÉR
1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4–8. | tel.: 355-4032
e-mail: szm.iroda@csepelivaroskep.hu

CSEPELI NYUGDÍJASOKNAK SZÓLÓ INGYENES PROGRAMJAINK:
Tartásjavító gerinctorna: Hétfő: 9.45 -10.45  
Hatha jóga: Kedd: 10-11 óra.
Élettánc:   Szerda: 9.00-10.30  
Örökifjak Klubja: Csütörtök: 10-11.30 óra
Kézimunka-kör: kéthetente pénteken: 14.30-16.30 óra. 		
Vezeti: Tóth Mária Magdolna pedagógus. 

TANFOLYAMAINK FIATALOKNAK 
Kung-fu: Hétfő, 19-20.30; csütörtök, 18-19.30 óra. Vezeti: Pataki Gábor
Ovisuli Plusz – Iskolaelőkészítő tanfolyam óvodásoknak:  
Szombaton 9-12-ig. Jelentkezés: Szalai Dóra; 06-20-928-7275.

TANFOLYAMAINK FELNŐTTEKNEK
Csoportjainkhoz folyamatosan lehet csatlakozni.
Zumba: Hétfő 18-19 óra, szerda: 19-20 óra. Szerda 19.00-20.00. 
Vezeti: Zeitler-Pinelli Andrea, 06-30-757-9311 
Hastánc: Kedd, 18-19 óra, kezdőknek; 19-20 óra szintfüggetlen hastánc. 
Új! Csütörtök, 18-19 óra:  Stretching. Vezeti: Tóth-Czirják Alíz. Informá-
ció és elérhetőség: alicebellydance@yahoo.com 
Meridián torna. Élj száz évig egészségesen. Csütörtök: 11-12 óra. 
Ingyenes! Vezeti: Orbán Tamásné, Kati

KLUBOK
AA Klub: Szerda, 18-19 óra
Baba-mama Toppantó (2-6 éves korig). Hagyományos értékek, 
egy modern világban. Csütörtök: 9-10 óra. 
Információ: Besenyei Andrea: 06-30-246-6580
ÚJ! Gyermekszínjátszó foglalkozás: Keddenként: 15.00-18.00. 
Információ: Varga Balázs: balazsvarga.vb@gmail.com
ÚJ! Babamasszázs-tanfolyam szülőknek, babákkal június 12-től. 
Információ: Nagy Edit 06-20-430-4720, www.csaladmentor.hu

információ: http://www.csepelivaroskep.hu/szabomagda/
https://www.facebook.com/szabomagdakozossegiter/

A MYDROS
ZENEKARRAL

GÖRÖG
TÁNCHÁZ

ÉLŐZENÉS TÁNCOKTATÁS
A CSEPELI GÖRÖG ÖNKORMÁNYZAT SZERVEZÉSÉBEN

JÚNIUS 10., 18-22 ÓRÁIG

A BELÉPÉS INGYENES!

Radnóti Miklós Művelődési Ház  •  1214 Budapest, Vénusz u. 2.
Tel.: 278-2757  •  www.csepelivaroskep.hu/radnoti

Szabó Magda Közösségi Tér
1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4-8.
06 1 355-4032
E-mail: szmagda.iroda@gmail.com
Honlap: csepelivaroskep.hu/szabomagda/

A Szabó Magda Közösségi Tér Galériája

sztele�el és szerete�el meghívja Önt, kedves családját és barátait

Tóth Alíz
gra�kus tervezőművész

alizmusok XV./details 
című kiállítására

A kiállítás megtekinthető: 
2023. május 24-ig, hétfőtől péntekig 9.00-19.00 óráig, szombaton 9.00-13.00 óráig.

Cím: 1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4-8.

A helyes megfejtést beküldők között egy-egy 2500 forintos Libri utalványt sorsolunk ki. Beküldési határidő: 2023. május 26.

A XXI. KERÜLETI ÖNKORMÁNYZAT LAPJA 
Ingyenes, megjelenik 30 000 példányban

Felelős kiadó: Csepeli Városkép Kft., info@csepelivaroskep.hu

Szerkesztőség és hirdetésfelvétel: Csepeli Napközis Tábor (Hollandi út 18.), 
1751 Pf. 28., tel.: 06-70-658-2832, csepelihirmondo1@gmail.com 

A másodközlés és a beküldött cikkek szerkesztésének jogát fenntartjuk. 

Máger Judit főszerkesztő. A lapot készítették: Antal Zsuzsa, Csarnai Attila, 
Kis György, Kónya Gábor, Lass Gábor, Potondi Eszter

Nyomtatja: Projektor RD Kft., 1047 Budapest, Sörétgyár utca 2.
Felelős vezető: Harci Tamás ügyvezető igazgató 
Terjesztés: Csepeli Városgazda Közhasznú Nonprofit Zrt.  Reklamáció: 278-5848

ISSN 2062-3585

Következő számunk 2023. május 31-én, szerdán jelenik meg.
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Sorsoltunk! A május 3-ai skandináv rejtvény nyertese: Kelemen Krisztina. A gyermekrejtvény nyertese: Koza Ilka. Nyereményüket átvehetik szer-
kesztőségünkben (Csete Balázs utca 15.), hétfőtől-szerdáig 8 és 14 óra között. Gratulálunk!

GYEREKSAROK

Rejtvényünk megfejtését 
a középső oszlopban olvashatod!

Előző rejtvényünk megfejtése: Anyák napja

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1.	 Az első három sorszám (számmal írva!)

2.	Gyors ellentéte 

3.	Bem … (tábornok volt)

4.	Testünk szilárd váza

5.	 „Az nem lehet, hogy ész, …, És oly szent akarat”

6.	Egykor hírvivő, ma csomagkézbesítő

7.	 …szakadtáig (végkimerülésig)

8.	Majdnem család! 

9.	 Csepel páros betűi!

KÉZIMUNKA-SZAKKÖR
CSÜTÖRTÖKÖNKÉNT 
14-16 ÓRA KÖZÖTT

Hagyományos kézimunka-technikák 
elsajátítása.

Érdeklődni a művelődési ház 
elérhetőségein lehet.
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Álláshirdetés
A Csepeli Montessori Tehetség Óvoda 

és Bölcsőde kertész-karbantartó 
és dajka-konyhai kisegítő 

munkatársakat keres. 

A kertész munkakör magába foglalja 
az intézményen belüli eseti karbantartási 
munkálatok elvégzését, valamint a kert 

folyamatos gondozási feladatainak ellátását. 
A munkára fő állású és részmunkaidős 

pályázók jelentkezését is várják.

A dajka munkakör magába foglalja 
az intézményen belüli gyermekgondozási, 

takarítási és az étkeztetéssel kapcsolatosan 
feladatok ellátását. 

Bérezés: KJT és megegyezés szerint. 

Munkavégzés helye: 
1214 Budapest, Akácfa u. 20.

Jelentkezni a montessoriiroda@gmail.com 
email címre küldött fényképes 

önéletrajzzal lehet. 

Álláshirdetés 
A Csepeli Városkép Kft. művelődési intézményeibe keres 
gondnok, kertész és takarító munkatársakat 8 órás 
munkaidőben. Friss nyugdíjasok jelentkezését is várjuk. 

Az állás betöltéshez legalább 8 általános iskolai végzettség, 
jó fizikai erőnlét szükséges. 

Önéletrajzát az info@csepelivaroskep.hu email címre várjuk. 
Bővebb információ és jelentkezés: 06-70-903-9988

Tisztelt hirdetőink! 

Hirdetéseket kizárólag helyesen kitöltött 
megrendelő esetében áll módunkban 
elfogadni. A hirdetésekkkel kapcsolatos 
részletes információk itt találhatók: 
csepelivaroskep.hu/hirmondo/hirdetések/ 

Köszönjük együttműködésüket.

CSEPELI 
EGÉSZSÉGPROGRAM
Előadás és 
vetélkedő
Értékes ajándékok
A rendezvény helyszíne: Csepel, 
Csillagtelep, Vénusz utca 2. szám 
alatti háziorvosi  rendelő, Aula
Időpontja:
2023. 05. 27. szombat 10-15 óráig

Téma:  Kardiológiai megbetegedések
               II. rész  

Minden regisztrált résztvevőnek 
egészséges, vitamindús, 
dobozos gyümölcslevet adunk.

Egészségmegőrző szűrőprogramokkal 
várjuk az érdeklődőket!

További információk megtalálhatóak 
a szórólapokon és plakátokon.

B U D A P E S T 
X X I .  K E R Ü L E T 
C S E P E L  Ö N K O R M Á N Y Z ATA

TÓTH ILONA EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLAT

A program 
a VEKOP-6.2.1-15-2016-00006 
azonosítószámú „CSILLAGTELEP 
SZOCIÁLIS CÉLÚ REHABILITÁCIÓJA” 
elnevezésű projekt 
keretében valósul meg. BEFEKTETÉS A JÖVŐBE

Európai Regionális
Fejlesztési Alap

Hird_102x134_Csepeli_Egeszsegprogram_20230527.indd   1 2023. 05. 03.   9:11

Tisztelt olvasóink! Szerkesztőségünk a Hollandi útról 
visszaköltözött régi helyére, a Csete Balázs utca 15. szám alá. 

Hirdetésfelvétel személyesen hétfőtől szerdáig 9 és 14 óra között,
 illetve a csepelihirmondo1@gmail.com email címen lehetséges. 

A szerkesztőség száma: 06-70-658-2832 (Munkaidőben érhető el.) 

Álláshirdetés
A CSEPELI VÁROSGAZDA ZRT. HULLADÉKKEZELÉSI CSOPORTJA 
FELVÉTELT HIRDET HULLADÉKGYŰJTŐ-RAKODÓ ÉS PARKŐRI 

MUNKAKÖRBE.

Feladat:
Parkőr: Csepel területén parkőri munka végzése. 

Hulladékgyűjtő-rakodó: Csepel területén hulladék összegyűjtése és rakodása

Elvárások:
Felelősségvállalás, önálló munkavégzés, megbízhatóság, 

terhelhetőség • Minőségi munkavégzés

Munkakezdés: azonnali munkakezdéssel

Felvételnél előnyt jelent:  
Csepel helyismerete • Határozott fellépés • Józan életvitel • Okostelefon-

használat (fénykép küldése) 

Amit kínálunk:
Hosszú távú, stabil munkahely • Bejelentett 8 órás munkaviszony 

• Jó munkahelyi légkör • Jövedelem-kiegészítő juttatás (Cafeteria) 
• Munkavégzés a kerületen belül

Jelentkezés:
Uicz.Annamaria@varosgazda.eu e-mail címen, 
illetve a 06-70-653-3617-es telefonszámon.

ÁLLÁS________________________________________ 
CSEPELI telephelyre keresünk gépi forgácsolót, részmun-
kaidő is lehetséges. Tel: +36-30-992-2316 ________________________________________ 
AZONNALI belépéssel felveszünk csepeli telephelyünk-
re gyakorlott irodai adminisztrátort , Műszaki előkészí-
tőt (árkalkulátort), acélszerkezeti lakatost, hegesztőt, 
B kategóriás sofőrt ( fuvar híján lakatosok mellett kell 
segédkezni). Tel.: 06-30-981-1401, 06-30-349-1614 ________________________________________ 
ESZTERGÁLYOS munkatársat keresünk Pesterzsébeten 
autó-gépműhelybe. Autómotor munkákhoz részmunka-
időben. Fogadjuk pályakezdők és nyugdíjasok jelentke-
zését is. Tel:+36-70-397-0353 MolnárTibor géplakatos.

INGATLAN________________________________________ 
IRODÁK bérelhetők 12-30 nm-ig kedvező áram és fűtési 
feltételekkel. Ugyanitt székhelyszolgáltatás is lehetséges. 
Cím: 1214 Bp. (Csepel) II. Rákóczi F u. 195-197. Érdeklődni 
lehet: 8-13 óra között munkanapokon. Tel.: 06-20-947-9666________________________________________ 
ALBÉRLETEK kiadók: 1. Csepelen, Rákóczi térnél családi 
ház. 2. Újpesten az OBI-nál kis rezsijű garzon kiadó. 
Kéthavi kaució és kiköltözési nyilatkozat szükséges. 
Telefon 06-30-233-7779

KIADÓ ÜZLETHELYISÉG________________________________________ 
ÜZLETNEK, irodának alkalmas 24 m²-es üzlethelyiség 
kiadó a Bánya utcában. Érdeklődni lehet: 06-30-900-5957

SZOLGÁLTATÁS________________________________________ 
FESTÉS-mázolás-tapétázás, kőműves javítás, kisebb burko-
lás. Tel: 06-30-568-6255 Kovács Gergely ________________________________________ 
GÁZKONVEKTOROK, vízmelegítők, tűzhelyek karbantartá-
sa, műszeres vizsgálata. Tel: 06-20-964-5621 Tamási Zoltán 

KERTÉPÍTÉS, térkövezés, kerítésépítés, betonozási mun-
kák, gyepesítés, favágás, bozótirtás, permetezés, támfa-
lépítés. Díjmentes felmérés.  www.telekrendezes.hu, tel: 
06-20-259-6319  ________________________________________ 
FESTÉST, mázolást, burkolást vállalok, nyugdíjasoknak 
kedvezménnyel. Bútormozgatással takarítással. 
Tel.: 06-30/422-1739 ________________________________________ 
SZOBAFESTÉS, mázolás, tapétázás bútormozgatással. 
Parkettacsiszolás, aljzatkiegyenlítés, PVC-, szõnyegpad-
ló-lerakás. Minõségi, precíz munka, mérsékelt árakon. (Ala-
pítva: 1998) Csapó György. Tel.: 06-31-780-6430, 
061-229-5694 festesma.iwk.hu ________________________________________ 
EGYÉNI vállalkozók könyvelését, esetleges bérszámfejtését 
vállalom reális áron. Tapasztalt, csepeli könyvelő: 
06-30-481-0590________________________________________ 
LAKÁSSZERVÍZ: a kisebb javításoktól a komolyabb átala-
kításokig. Szerelés, karbantartás, beüzemelés, KERTRENDE-
ZÉS és minden házon belüli és kívüli munkák. 
Tel: 06304458646, Minden problémára van megoldásunk! 
www.otthonvarazs.hu________________________________________ 
SZOBAFESTÉS-mázolás-tapétázás 3 év garanciával. 
Ingyenes helyszíni felmérés. Mycolor  Mana Kft. Kisvál-
lalatként a mennyiség helyett a minőségre helyezzük a 
hangsúlyt. Tel: 06-70-515-88-85 

EGÉSZSÉG________________________________________ 
GYÓGYÍTÓ és esztétikai pedikűr Csepelen. Benőtt, gombás 
köröm, illetve tyúkszem kezelése. Szikementes kezelés. 
Bejelentkezés: 06-30-970-4417 ________________________________________ 
HÁZHOZ MEGYEK! Fogsor készítését, javítását vállalom 
garanciával. Hívjon bizalommal! Telefon: 06-20-980-3957
Telefon: 06-70-423-0888________________________________________ 
CSEPELEN komplex masszázs hétvégén is! Az első kezelés 
ingyenes. Hívjon bizalommal: 06-20-936-5959

Tisztelt olvasóink, hirdetőink!  
Kérjük, a csepelihirmondo1@gmail.com címre küldjék 

megjelentetni kívánt anyagaikat. 

APRÓHIRDETÉSEK   

Gyász
Mély fájdalommal tudatjuk, 
hogy Nagy László tűzvédel-
mi szakértő hosszan tartó, 
súlyos betegség után 73 
éves korában elhunyt. Mun-
káját egész életében Cse-
pelen végezte, az 1970-es 
évektől a Csepel Művekben 
volt tűz- és vagyonvédelmi 
biztos. Később a kerületi ön-
kormányzat intézményháló-
zatát felügyelte tűzvédelmi 
szakemberként egészen ha-
láláig. Remek szakembert 
ismerhettünk meg szemé-
lyében, aki mindig segítő-
kész és emberséges volt.
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MÁJUS 28., VASÁRNAP, 10-18 ÓRA, PULI SÉTÁNY

Csepeli gyereknap

Közhírré tétetik!
Egy napra újra kinyit a Puli sétány játékbirodalma! 
Népesítsük be együtt, és töltsük meg nevetéssel! 

Izgalmas mesékkel, számos kalanddal 
és különleges élményekkel várjuk a család apraját 

és nagyját. Aki nem hiszi, járjon utána!

10.00 Island Rock TSE bemutatója
11.00 Dörmögő Dömötör nagy utazása – 

Zenés meseelőadás
12.00-16.00 Interaktív játékok – 

Kalózkaland Jack Spenóttal ∙ Buborék-show 
Spenót-módra ∙ Hógolyó, a jegesmedve ∙

 Állathangutánzó előadás ∙ Lufikutyahajtó-verseny 
A játékok közötti szünetekben: Csepel hangja kórus 

és a Csep’ Jazz Dance Tánciskola 

17.00 Boggie Trió 

Kiegészítő programok: 
Sétáló Disney és Star Wars figurák

Nintendolgok/bagszipoke
XVI. Légió Air-Soft

Az oroszlánbarlang kincsei szabadulószoba
jóga a mindennapi életben

Gamefun
Mesés játszóparkok 

és még sok-sok érdekes játék

 A rendezvényre a belépés díjtalan. 
A programváltoztatás jogát fenntartjuk!


